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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F21126 Compare to aroma AMBER BLUSH by BBW ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Anethole 104-46-1, 4180-23-8  |203-205-5, 224-052-0 [0.01%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 1.25%
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 5.1219%
Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 6.5%

Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene

51414-25-6, 31906-04-4|257-187-9, 250-863-4 [0.8%
carboxaldehyde

Linalool 78-70-6 201-134-4 0.08%

Linalyl Acetate 1156-95-7 204-116-4 0.15%

43052-87-5, 23726-94-

5 24720-09-0, 23696- 245-845-8, 246-430-4,

245-833-2, 260-709-8,

- -68- 0
Rose Ketones ??0748%3738 22742’6-92- gzg:g ig? 245-843-7, 0.02%
3,23726-91-2
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 2:;92‘11:5)552526-2432155&3— ggg:;;g:g ggg:;;g:g 4.6%
Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol 67801-20-1 267-140-4 0.03%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 0.5%
alpha-lsomethyl ionone 127-51-5 204-846-3 1.35%
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